
Název organizace Název projektu
Schváleno

v Kč

Junák - svaz skautů a skautek ČR, středisko  Broumov Oprava zadní stěny skautské chaty Broumov - Janovičky 40 000

Junák - svaz skautů a skautek ČR, středisko Krakonoš 
Vrchlabí

Kotoučová pila 15 000

Junák - svaz skautů a skautek ČR, středisko "ÚTA" Nové 
Město nad Metují

Vybavení 2007, Junák - středisko "ÚTA" Nové Město nad 
Metují

35 000

Junák - svaz skautů a skautek ČR, středisko Svatého Jiří 
Hradec Králové

Modernizace a rozšíření vybavení 5. střediska Junáka v 
Hradci Králové

25 000

Pionýrská skupina Mladost Obnova materiálového vybavení táborové základny Hvězdička 30 000

Pionýrská skupina TÁBORNÍK Čelakovského 41/I Chlumec 
nad Cidlinou

Letní táborová základna 20 000

Pionýrská skupina Brontosauři Čistota, půl zdraví! 30 000

Mateřské centrum Nechanice Bezbariérová herna pro děti z mikroregionu Nechanicko 18 000

Občanské sdružení Brouček Zázemí pro děti tady i tam 12 000

Rodičovské Centrum Domeček Domeček - stolky a židle pod jednou střechou 15 000

MC Ratolest
Dovybavení klubovny mateřského centra a materiální podpora 
kroužků

18 000

Sbor dobrovolných hasičů Olešnice v Orlických horách
Obnova, údržba a oprava prostor a materiálu využívaných při 
své činnosti oddílem mladých hasičů při SDH Olešnice v Orl. 
H.

30 000

Sbor dobrovolných hasičů Stolín
Obnova a pořízení materiálně technického zabezpečení pro 
činnost kolektivu Mladých hasičů SDH Stolín

10 000

Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska - krajské sdružení 
hasičů Královéhradeckého kraje

Krajské kolo Plamen a dorost 2007 Královéhradeckého kraje 30 000

Sbor dobrovolných hasičů Vrchovina
Obnova umělých překážek a zakoupení úsporných kamen do 
klubovny

10 000

I. středisko Zálesák Nová Paka Táborová základna - Vlčárna 25 000

DUHA - Modrá střelka Vytápění a vybavení společné místnosti na táborové základně 20 000

Asociace TOM ČR, TOM 19028 Kadet Voda - radost pro každého 35 000

Středisko ekologické výchovy a etiky Rýchory - SEVER
Krkonošská základna pro čtvero ročních období - zkvalitnění 
zázemí pro volný čas dětí a mládeže

20 000

Rodiče olivětínským dětem Další krok 20 000

Farní sbor českobratrské církve evangelické Materiálové vybavení pro práci s mládeží 25 000

Přehled podpořených projektů z drobného programu Královéhradeckého kraje na rok 2007

    Program: Obnova a údržba materiálně technického vybavení - SMR 200713


